Ypa3baxTtuH Pyctem MapaToBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

759/2022

805/2022

822/2022

880/2022

881/2022

908/2022

909/2022

913/2022

928/2022

977/2022

993/2022

996/2022

21-705/742-1

23-212/3-

23-414-T

23-432-1

21-705/738-W

21-705/748-

21-705/755-W

21-705/756-W

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "IK busHec-OkcnepT"

000 "IK busHec-akcnepTt"

000 "IK busHec-OkcnepT"

00O "IK busHec-3kcnepTt"

000 "IK busHec-2kcnepT"

000 "IK busHec-3kcnepTt"

000 "IK busHec-9kcnepT"

00O "TK busHec-3kcnepTt"

000 "IK busHec-akcnepTt"

000 "TK busHec-kcnepTt"

000 "IK busHec-3kcnepTt"

000 "I'K busHec-OkcnepT"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "Ayaunt-besonacHocTb"

000 "AyaunTt-be3onacHocTb"

000 "Ayant-besonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "Ayant-besonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "Ayaunt-besonacHocTb"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

17.08.2023

05.07.2023

04.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

CBepeHuna

Ypa3baxTuH PycTtem MapaToBuy

010514

23.03.2021

O6beKkT
OLLeHKM

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



21-705/761-1

21-705/764-1

21-705/777-1

21-705/783-1

21-705/786-U

22-506/40-1

22-506/41-1

23-360-T

23-438-T

23-468-T

23-495-H

23-511-T

23-522/1-T

21-705/809-1

21-705/831-M

21-705/832-U

21-705/833-1

22-219/72-b

22-555/23-H

23-100/23-H

23-594-T

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "AyaunTt-besonacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "Ayant-besonacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

29.08.2023

23.08.2023

29.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

28.08.2023

08.09.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

05.09.2023

27.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

04.09.2023

20.09.2023

18.09.2023

25.09.2023

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

HenBm»XunmocTb

OBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XmnmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea



	Уразбахтин Рустем Маратович

