

Уразбахтин Рустем Маратович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Уразбахтин Рустем Маратович			
Номер в реестре членов РОО		010514			
Дата включения в реестр членов РОО		23.03.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
759/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
805/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
822/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
880/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
881/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
908/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
909/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
913/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
928/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
977/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
993/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
996/2022	ООО "ГК Бизнес-Эксперт"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/742-И	ООО "Аудит-Безопасность"	17.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-212/3-И	ООО "Аудит-Безопасность"	05.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-414-Т	ООО "Аудит-Безопасность"	04.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-432-И	ООО "Аудит-Безопасность"	17.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/738-И	ООО "Аудит-Безопасность"	18.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/748-И	ООО "Аудит-Безопасность"	23.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/755-И	ООО "Аудит-Безопасность"	23.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/756-И	ООО "Аудит-Безопасность"	23.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

21-705/761-И	ООО "Аудит-Безопасность"	29.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/764-И	ООО "Аудит-Безопасность"	23.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/777-И	ООО "Аудит-Безопасность"	29.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/783-И	ООО "Аудит-Безопасность"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/786-И	ООО "Аудит-Безопасность"	31.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-506/40-И	ООО "Аудит-Безопасность"	22.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-506/41-И	ООО "Аудит-Безопасность"	22.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-360-Т	ООО "Аудит-Безопасность"	28.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-438-Т	ООО "Аудит-Безопасность"	08.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-468-Т	ООО "Аудит-Безопасность"	25.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-495-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	28.08.2023	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23-511-Т	ООО "Аудит-Безопасность"	29.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-522/1-Т	ООО "Аудит-Безопасность"	05.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/809-И	ООО "Аудит-Безопасность"	27.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/831-И	ООО "Аудит-Безопасность"	12.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/832-И	ООО "Аудит-Безопасность"	12.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-705/833-И	ООО "Аудит-Безопасность"	12.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-219/72-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	04.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-555/23-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	20.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-100/23-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	18.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23-594-Т	ООО "Аудит-Безопасность"	25.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества